
24 сентября 2023 года Ленинградская область, д. Куйвози

Квалификационный ранг дистанции: 100,0
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1 Доброслов Максим 2010 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:04:30,2 0 00:00 0:04:30,2 0:04:30,2 1 99 100,00% II

2 Шинкаренко Агний 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:05:32,2 0 00:00 0:05:32,2 0:05:32,2 2 94 122,95% III(1ю)

3 Шмелев Виталий 2011 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:05:51,5 0 00:00 0:05:51,5 0:05:51,5 3 89 130,09% III(1ю)

4 Белов Иван 2010 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:05:59,3 0 00:00 0:05:59,3 0:05:59,3 4 84 132,98% III(1ю)

5 Бисембаев Руслан 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:16,4 0 00:00 0:06:16,4 0:06:16,4 5 82 139,30% III(1ю)

6 Кадурин Дамир 2011 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:22,7 0 00:00 0:06:22,7 0:06:22,7 6 78 141,64% III(1ю)

7 Зуев Артём 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:06:42,6 0 00:00 0:06:42,6 0:06:42,6 7 74 149,00% 2ю

8 Литвиненко Владислав 2010 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:46,6 0 00:00 0:06:46,6 0:06:46,6 8 71 150,48% 2ю

9 Зыков Артём 2010 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:06:55,2 0 00:00 0:06:55,2 0:06:55,2 9 68 153,66% 2ю

10 Петров Ярослав 2011 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:07:00,2 0 00:00 0:07:00,2 0:07:00,2 10 65 155,51% 2ю

11 Якимов Михаил 2011 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:07:01,6 0 00:00 0:07:01,6 0:07:01,6 11 62 156,03% 2ю

12 Мельников Владислав 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:07:06,2 0 00:00 0:07:06,2 0:07:06,2 12 59 157,74% 2ю

13 Корнилов Евгений 2012 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:07:14,7 0 00:00 0:07:14,7 0:07:14,7 13 56 160,88% 2ю

14 Гайворонский Александр 2010 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:07:21,5 0 00:00 0:07:21,5 0:07:21,5 14 53 163,40%

15 Павлов Дмитрий 2011 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:07:27,9 0 00:00 0:07:27,9 0:07:27,9 15 50 165,77%

16 Голопятенко Артём 2010 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:07:39,7 0 00:00 0:07:39,7 0:07:39,7 16 47 170,13%

17 Любезнов Даниил 2010 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:08:34,7 0 00:00 0:08:34,7 0:08:34,7 17 45 190,49%

18 Лебедев Филипп 2011 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:08:39,6 0 00:00 0:08:39,6 0:08:39,6 18 43 192,30%

19 Коноплев Даниил 2010 2ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:09:39,5 0 00:00 0:09:39,5 0:09:39,5 19 41 214,47%

20 Илькив Ярослав 2011 2ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:10:03,5 0 00:20 0:09:43,5 0:09:43,5 20 40 215,95%

21 Пармёнов Фёдор 2012 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:10:01,8 0 00:00 0:10:01,8 0:10:01,8 21 39 222,72%

22 Проскуров Святослав 2011 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:10:58,7 0 00:00 0:10:58,7 0:10:58,7 22 38 243,78%

23 Романов Руслан 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:11:07,5 0 00:00 0:11:07,5 0:11:07,5 23 37 247,04%

24 Павлов Даниил 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:12:22,6 0 00:30 0:11:52,6 0:11:52,6 24 36 263,73%

25 Кузнецов Алексей 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:11:57,8 0 00:00 0:11:57,8 0:11:57,8 25 35 265,66%

26 Садовин Виктор 2010 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:12:11,6 0 00:00 0:12:11,6 0:12:11,6 26 34 270,76%

27 Байков Дмитрий 2013 1ю Сборная Псковской области Псковская область 0:14:13,8 0 00:00 0:14:13,8 0:14:13,8 27 33 315,99%

28 Ануков Иван 2011 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург сн - 1 00:00 - сн с дист - 0

29 Зорин Арсений 2012 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область - 0 00:00 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, СС1К, Санкт-Петербург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

среди мальчиков и девочек 8-13 лет  (№ СМ в ЕКП 29742)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ 8-13 лет
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24 сентября 2023 года Ленинградская область, д. Куйвози

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Махинько Мария 2011 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:05:17,5 0 0:05:17,5 1 99

2 Писарёнок Дарья 2011 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:05:22,6 0 0:05:22,6 2 94

3 Клепцова Александра 2010 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:05:43,9 0 0:05:43,9 3 89

4 Зархина Ульяна 2011 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:05:54,3 0 0:05:54,3 4 84

5 Гарькуша Мария 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:00,3 0 0:06:00,3 5 82

6 Мишукова Мария 2011 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:01,2 0 0:06:01,2 6 78

7 Мавричева Алиса 2012 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:07,5 0 0:06:07,5 7 74

8 Волохова Мария 2010 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:08,9 0 0:06:08,9 8 71

9 Козельская Вероника 2011 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:12,8 0 0:06:12,8 9 68

10 Федорова Вера 2010 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:06:14,5 0 0:06:14,5 10 65

11 Евстратова Виктория 2010 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:16,2 0 0:06:16,2 11 62

12 Михайлова Александра 2010 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:29,2 0 0:06:29,2 12 59

13 Колесникова Анна 2011 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:46,6 0 0:06:46,6 13 56

14 Кондрахина Мария 2011 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:06:47,7 0 0:06:47,7 14 53

15 Крутова Софья 2012 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:06:53,9 0 0:06:53,9 15 50

16 Колчева Арина 2013 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:07:05,8 0 0:07:05,8 16 47

17 Попазова Анна 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:07:20,0 0 0:07:20,0 17 45

18 Ткаченко София 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:07:28,0 0 0:07:28,0 18 43

19 Шубина Татьяна 2010 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:07:49,5 0 0:07:49,5 19 41

20 Романова Ева 2011 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:07:51,9 0 0:07:51,9 20 40

21 Рыбакова Ринуаль 2010 2 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:08:02,6 0 0:08:02,6 21 39

22 Романова Ксения 2012 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:08:05,1 0 0:08:05,1 22 38

23 Герасимова София 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:08:11,2 0 0:08:11,2 23 37

24 Маслова Алена 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:08:30,5 0 0:08:30,5 24 36

25 Писарекова Виктория 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:08:35,5 0 0:08:35,5 25 35

26 Архипова Ариадна 2011 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:08:43,5 0 0:08:43,5 26 34

27 Зорина Арина 2013 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:10:32,1 0 0:10:32,1 27 33

28 Дмитриева Таисия 2011 1ю Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:10:46,5 0 0:10:46,5 28 32

29 Селезнёва Кира 2010 1ю Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:10:55,5 0 0:10:55,5 29 31

Разряды не присваиваются в соответствии с Положением о ЕВСК,  п. 21.

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, СС1К, Санкт-Петербург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

среди мальчиков и девочек 8-13 лет  (№ СМ в ЕКП 29742)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ 8-13 лет
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Сборная города Санкт-Петербурга Доброслов Максим м город Санкт-Петербург 0:04:30,2 1 99 717

Сборная города Санкт-Петербурга Шинкаренко Агний м город Санкт-Петербург 0:05:32,2 2 94 717

Сборная города Санкт-Петербурга Шмелев Виталий м город Санкт-Петербург 0:05:51,5 3 89 717

Сборная города Санкт-Петербурга Бисембаев Руслан м город Санкт-Петербург 0:06:16,4 5 82 717

Сборная города Санкт-Петербурга Махинько Мария ж город Санкт-Петербург 0:05:17,5 1 99 717

Сборная города Санкт-Петербурга Писарёнок Дарья ж город Санкт-Петербург 0:05:22,6 2 94 717

Сборная города Санкт-Петербурга Гарькуша Мария ж город Санкт-Петербург 0:06:00,3 5 82 717

1 Сборная города Санкт-Петербурга Мишукова Мария ж город Санкт-Петербург 0:06:01,2 6 78 717 1

Сборная Ленинградской области Белов Иван м Ленинградская область 0:05:59,3 4 84 570

Сборная Ленинградской области Зуев Артём м Ленинградская область 0:06:42,6 7 74 570

Сборная Ленинградской области Зыков Артём м Ленинградская область 0:06:55,2 9 68 570

Сборная Ленинградской области Корнилов Евгений м Ленинградская область 0:07:14,7 13 56 570

Сборная Ленинградской области Клепцова Александра ж Ленинградская область 0:05:43,9 3 89 570

Сборная Ленинградской области Зархина Ульяна ж Ленинградская область 0:05:54,3 4 84 570

Сборная Ленинградской области Федорова Вера ж Ленинградская область 0:06:14,5 10 65 570

2 Сборная Ленинградской области Крутова Софья ж Ленинградская область 0:06:53,9 15 50 570 2

3 Сборная Псковской области Байков Дмитрий м Псковская область 0:14:13,8 27 33 33 3

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, СС1К, Санкт-Петербург/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 

СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

среди мальчиков и девочек 8-13 лет  (№ СМ в ЕКП 29742)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

"мальчики/девочки 8-13 лет"

№
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